
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Repère Description Quantité Dimension Référence 

1 Moteur 1   

2 Chariot de transport 1  80100001 

3 Cuve 1   

4 Plaque de connexion 2  80100002 

5 Boulon 4 M6*12  

6 Ecrou 4 M6  

7 Compartiment de rangement des 

colliers de serrage 

1  80100003 

8 Boulon 2 M10*60  

9 Rondelle 2 M10  

10 Ecrou 2 M10  

11 Roue avant 2 3’’ 80100004 

 
 
 
 
 
 

GTA-E12 230V 
Vue éclatée 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

GTA-E12 230V 
Cuve 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

repère Description Quantité  Dimension Référence 

1 Cache plastique  1  80100005 

2 Couvercle supérieur 1  80100006 

3 Levier 1  80100007 

4 Dispositif de verrouillage 5 M6  

5 Support de levier 1  80100008 

6 Boulon 2 M6*60  

7 Rondelle 1   

8 Boulon 6 M6*12  

9 Ecrou 8 M6  

10 Kit de fermeture 2  80100009 

11 Cuve 1  80100010 

12 Poussoir 1  80100011 

13 Orifice d’entrée D50 1  80100012 

14 Garniture d’étanchéité d’entrée 1  80100013 

15 Rondelle D50 1  80100014 

16 Boulon 2 M6*20  

17 Support 1  80100015 

18 Boulon 2 M6*35  

19 Kit d'assemblage des volets 1  80100016 

20 Poids d'équilibrage 6  80100017 

21 Support de sacs 1  80100018 

22 Ecrou 2 M8*15  

23 Garniture 1  80100019 

24 Sac 1  80100020 

25 Manchon de tuyau anti statique 

D50 

2  80100021 

26 Tuyau anti statique D50 EVA 1 D50*520m

m 

80100022 

27 Filtre 1  80100023 

28 Collier de serrage 70-63mm 1 40-63  

29 Bague caoutchouc 1  80100024 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GTA-E12 230V 
Engine kit 

 

 

 

Repère Description Quantité Dimension Référence 

1 Cache moteur  1  80100025 

2 Bague caoutchouc 1  80100026 

3 Ecrou 12 M6*12  

4 Moteur 1   

5 Interrupteur 1  80100027 

6 Connecteur 1 PG11  

7 Cable électrique avec 

prise 

1 3G1.5 l=8mrs 80100028 

8 Support moteur  1  80100029 

9 Roue arrière 1 8’’ 80100030 

10 Ecrou 2 M12*100  

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Repère Description Quantité Dimension Référence 

1 Ecrou 2 M8  

2 Cache supérieur filtre HEPA 1  80100031 

3 Filtre HEPa H13 1  80100032 

4 Cache filtre HEPA 1  80100033 

5 Ecrou 6 M6  

6 Bague caoutchouc d’absorption de 

choc 

2  80100034 

7 Single phase motor 1 240V 1000W 80100035 

8 Vis 3 M6-76.5  

9 Plaque de fixation moteur 1   

10 Vis 3 M6-96.5 80100036 

11 Eponge insonorisante 1 D98-78-15 80100037 

12 Filtre coton 1 D78-8 80100038 

                       

 

 

   

GTA-E12 moteur 


